



Ishøj Golf Klub MjølnerKnæjterne



Bestyrelsens beretning 2023

Sæson 2022 er færdig og ovenpå nogle tumultariske år præget af Covid-19, blev det et år som vi kender det. Alle traditioner blev overholdt, med de kendte turneringer og den årlige tur til anden bane, som blev til et weekend-arrangement.

Traditionen med at åbne sæsonen med årsmødet blev genindført da Årsmødet igen lå i marts måned. Fremmødet var desværre igen ikke imponerende 😊

Årsmødet – blev afholdt den 10. marts, hvor 34 deltog til spisning inden mødet. Derudover deltog yderligere en del i selve mødet.

Åbningsturneringen – blev afholdt den 9. april med 76 deltagere – rigtig dejligt med så mange friske Knæjter.

Kr. Himmelfarts-turneringen – 68 deltagere, hvilket må siges at være et flot fremmøde.

De årlige matcher (Smørgosserne og Tøserne) – blev afholdt efter planen - den 24. juni vandt vi endelig over Smørgosserne på hjemmebanen. Men vi formåede kun at spille uafgjort mod Tøserne den 24. september, så de er stadig titelindehavere.

Weekendtur til Sorø Golf og Skovbo Golf – turen foregik den 17-18. september med overnatning på Sørup Herregaard.

Årets Knæjt og Hulspilsturneringen – blev gennemført med stor tilslutning. Som et nyt tiltag var Hulspilsturneringen opdelt i en A- og B-række fordelt på handicap i 2 lige store rækker.

Afslutningsturneringen – 29. oktober var der en god tilslutning på 75 deltagere begyndende med morgenmad og afsluttet

med 2-retters menu, præmieoverrækkelse og hygge.

Samlet set, ser vi sæsonen som en succes, hvor vi også er blevet flere medlemmer.

Ishøj Golf Centers faciliteter og især banen fremstod virkelig godt, hvilket vi nød godt af igennem vores løbende turnering om torsdagen og til de øvrige aktiviteter.

Status i øvrigt

Hvordan har MjølnerKnæjterne så udviklet sig siden seneste årsmøde?

På medlemssiden går vi igen ind i næste sæson på et stærkere grundlag end tidligere. Der var ved årets udgang således 157 medlemmer af vores fælles herreklub, hvilket er en lille fremgang i forhold til sidste år. Vi håber og forventer naturligvis at fastholde denne trend.

Der blev afholdt 26 tællende turneringer inklusiv Åbnings- og Afslutningsturneringerne i MjølnerKnæjterne.

I disse 26 turneringer blev der afviklet 1853 runder – et gennemsnit på ca. 60 deltagere pr runde, hvilket er en lille fremgang i forhold til forrige år. 13 medlemmer nåede ingen tællende runder!!!

Hvordan gik det så, ellers...

Månedsafslutningerne fortsatte igen ufortrødent. Vi inviterer alle golfklubbens herrer til disse arrangementer. De 4 månedsafslutninger havde gennemsnitligt 40 deltagere, hvoraf der samlet var 31 gæstende golfere, hvoraf flere nu er medlem af Mjølnerknæjterne og forhåbentlig nyder godt af vores selskab.



Ishøj Golf Klub

MjølnerKnæjterne



Vi skal huske på, at denne aktivitet afholdes med det formål at introducere nye medlemmer i IGK til MjølnerKnæjterne og til at styrke det sociale samvær ved at afslutte med fællesspisning i restauranten.

Det er altså en virkelig god måde at introducere Herreklubben på overfor nye IGK-medlemmer på og aktiviteten vil igen i år være omdrejningspunktet for at optage nye medlemmer.

I år arbejdes der på højtryk på en Sverigestur på Grundlovsdag. Invitation til turen bliver oprettet i golfbox, og vi håber, at der vil være en god tilslutning.

Hulsspilsturnering

64 deltagere der blev opdelt i en A- og en B-række.

I hver række spillede en Round Robin med 8 puljer og 4 spillere i hver pulje. Nr. 1 og 2 i hver pulje gik videre til slutspillet i hhv A- og B-rækken.

A-rækken blev vundet af Micael Patuel der slog Carsten Thorbøll Hansen 2&1 i finalen. B-rækken blev vundet af Jesper Brua der slog Jan Amdi 7&6 i finalen.

Årets Knæjter blev

A-rækken: Henning Jensen (563 slag)

B-rækken: Ole Jørgensen (557 slag)

C-rækken: Michael Jørgensen (559)

Årets Eclectic vindere blev

A-rækken: Jan Hvidberg (54 slag)

B-rækken: Brian Munkstrøm (64 slag)

C-rækken: Søren Bøgebjerg Hansen (73 slag)

Årets månedsafslutter blev

Kai S. Hansen

Sponsorer

Sluttelig vil vi gerne rette en stor tak til vores sponsorer, uden hvis støtte det ikke ville være muligt at gennemføre vores arrangementer.

AutoMester Ishøj
Hos Ramus
Tømrer Mester Jacob
Maler Niels Bech Jensen
Ishøj Golf
LBH ApS
Ishøj Golfklub
Havdrup El
Golfexperten

Vi håber på fortsat samarbejde i 2023.

Årsmøde

Bestyrelsen ser gerne, at fremmødet i år bliver større, da det er her, at vi for alvor kan få diskuteret rammerne for herreklubben og medlemmerne kan komme til orde.

Årsmødet afholdes den 7. marts. Kl. 1900 – Spisning kl. 1800 for dem der tilmelder sig.

Alle er naturligvis velkomne til selve mødet kl. 1900

Mød derfor op og deltag i debatten den 7. marts 2023.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen
Mjølnerknæjterne